
P O R TA B L E

P E N

S TA N D

持 ち 運 び や す い

ス リ ム が 登 場 。

SL IM

コンパクトに持ち運びたい人にオススメ。

少量の文房具収納に！

カクスタ正面比較

約4.0cm

スリム
サイズ

通常
サイズ

約5.5cm

スリム化

16cm以下の
鉛筆、ペンや定規などが
入ります

ポケット①

ポケット②

14.5cm以下の
ペン、スティックのり、
修正テープなどが入ります

∠60°の仕切りで
ペンが埋もれないから

見つけやすい

さらに持ち運びやすい
スリム設計

さらに持ち運びやすい
スリム設計

ピタッと安定！

磁石内蔵

小物専用ポケット

消しゴムなどの小物が
サッと取り出せる

970116 0575494

●FD-2652-D【ブラック】

970116 0575564

●FD-2652-I【アイボリー】
970116 0575634

●FD-2652-G【グリーン】

970116 0576174

●FD-2652-LB【ライトブルー】
970116 0576244

●FD-2652-P【ピンク】

本体価格￥1,800 (税込価格 1,980円)
入数 3個/外箱  54個/梱
主要材質 本体＝シリコン・磁石
単品サイズ           約75×200×40ｍｍ
パッケージサイズ 80×205×44ｍｍ

品番 JANコード

FD-2652-D
FD-2652-I
FD-2652-G
FD-2652-LB
FD-2652-P

(ブラック)

(アイボリー)

(グリーン)

(ライトブルー)

(ピンク)

カクスタ スリム ポータブルペン立て 

057549

057556

057563

057617

057624



N e w  P r o d u c t s  &   P r o m o t i o n

2 0 2 5
※ディスプレイセット・販促物は返品不可ですのでご了承下さい。
※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

※数に限りがございます。売り切れの際はご了承下さい。※価格・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。最新の情報はHPでご確認下さい。

セット

5個
5個
4個
3個
3個

品番 DP-9543
価 格 ご注文数量セット内容

FD-2652-D
FD-2652-I
FD-2652-G
FD-2652-LB
FD-2652-P

JAN : 4970116057808

【カクスタ スリム DPセット】

什器サイズ：W440×H440×D300ｍｍ

本体価格
36,000円
（税込価格）

（39,600円）

置き型
タイプ

パフォーマンス向上部シリーズ

×5 ×5

×4 ×3×3

DP-9543

株式会社ソニック 本社 大阪市生野区新今里1丁目11番3号
営業部 東京支社 TE L  03 - 6240 - 9277  FA X  03 - 6240 - 9274
営業部 西日本エリア TE L  0 6 - 6752 -3624  FA X  0 6 - 6752 -2009

受付時間 9 : 0 0～16 : 0 0 (土日祝・当社指定の休業日を除く)

ご注文・お問い合わせは

250801

www.sonic-s.co.jp 0 6 - 43 0 9 -1515東大阪コールセンター

ディスプレイセット
店頭販促に


